
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

DE SUSPENSÃO

 

 

 

Pregão Eletrônico nº 74/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0004.072867/2022-41
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de

lavagem de viaturas tipos: Unidade de Resgate (ambulância), veículo de pequeno porte e veículo de médio
porte (caminhonete), através de estabelecimentos credenciados, com implementação e operação de sistema
informatizado e integrado, acessível via WEB, e tecnologia de pagamento eletrônico, visando atender as
Unidades Bombeiro Militar, nos respectivos municípios do Estado de Rondônia.

 

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de seu Pregoeiro e
Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria N.º 8/2021/SUPEL/CI,
publicada no DOE do dia09/01/2024, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o
Edital da licitação em epígrafe ou que já cadastraram propostas, que a sessão inaugural marcada para o dia
07/03/2024 às 10h00min (horário de Brasília), no endereço eletrônico
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ está SUSPENSA, tendo em vista, Pedido de Impugnação
acatada pela Secretaria demandante. Por fim, assim que a resposta e modificações forem realizadas,
fixaremos nova data e horário para sessão inaugural do certame. Maiores informações no endereço
Eletrônico: www.gov.br/compras - CÓDIGO DA UASG SUPEL: 925373, DISPONIBILIDADE DO
EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-
feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.gov.br/compras ou
www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243.

 
Camila Caroline Rocha Peres
Pregoeira ALFA/SUPEL-RO

 

Documento assinado eletronicamente por Camila Caroline Rocha Peres , Pregoeiro(a), em
07/03/2024, às 08:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso de licitação 71 (0046589663)         SEI 0004.072867/2022-41 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0046589663 e o código CRC 5089359A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0004.072867/2022-41 SEI nº 0046589663

Aviso de licitação 71 (0046589663)         SEI 0004.072867/2022-41 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 71 (0046589663)

